АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307732, Курская область, Льговский район, с.Иванчиково ИНН 4613001434, КПП 461301001, тел. (47140)91-2-17

СПРАВКА

Информация, необходимая для развития субъектов малого и среднего предпринимательства (экономическая, правовая статистическая производственно - технологическая, информация в области маркетинга), в том числе информация в сфере деятельности корпорации развития малого и среднего предпринимательства, действующая в соответствии с настоящим Федеральным законом размещается Администрацией Иванчиковского сельсовета на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Иванчиковского сельсовета сети «Интернет».

Глава Иванчиковского сельсовета Льговского района



АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307732, Курская область, Льговский район, с. Иванчиково ИНН 4613001434, КПП 461301001, тел, (47140)91-2-17

СПРАВКА

Количество субъектов малого и среднего предпринимательства расположенных на территории Иванчиковского сельсовета

5

Число замещенных рабочих мест в субъектах малого и среднего предпринимательства

12

Оборот товаров (работ,услуг) производимых субъектами малого и среднего предпринимательства

Администрация Иванчиковскогоо сельсовета информацией не располагает

Г лава Иванчиковского сельсовета Льговского района



АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОЕО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307732, Курская область, Льговский район, с.Иванчиково ИНН 4613001434, КПП 461301001, тел. (47140)91-2-17

СПРАВКА

Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района информацией о финансово-экономическом состоянии субъектов малого и среднего предпринимательства расположенным на территории Иванчиковского сельсовета Льговского района не располагает .

Г лава Иванчиковского сельсовета Льговского района



Киреев А.И.

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА. КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307732, Курская область, Льговский район, с.Иванчиково ИНН 4613001434, КПП 461301001, тел. (47140)91-2-17

СПРАВКА

Объявление конкурсов на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства не было, так как заявки не поступали.

Глава Иванчиковского сельсовета Льговского района



АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307732, Курская область, Льговский район, с.Иванчиково ИНН 4613001434, КПП 461301001, тел. (47140)91-2-17

СПРАВКА

Организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего и среднего предпринимательства на территории Иванчиковского сельсовета Льговского района нет.

Г лава Иванчиковского сельсовета Льговского района



Киреев А.Н.

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307732, Курская область, Льговский район, с.Иванчиково ИНН 4613001434, КПП 461301001, тел. (47140)91-2-17

СПРАВКА

Заявки на государственное и муниципальное имущество, включенные в перечень ФЗ-209 части4 ст.18 в Администрацию Иванчиковского сельсовета Льговского района не поступали.

Глава Иванчиковского сельсовета Льговского района

